2
	[bookmark: _GoBack]SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TỈNH BÌNH PHƯỚC
CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 12 tháng 7 năm 2021

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 28 (từ ngày 12/7/2021 đến ngày 16/7/2021)

THỨ SÁU (16/7/2021)
SÁNG:
Hoãn cuộc họp giao ban định kỳ tháng 7/2021.
Thành phần: Trưởng các phòng chuyên môn, đội trưởng Đội KL cơ động & PCCCR, Hạt trưởng các HKL trực thuộc và HT HKL RĐD VQG Bù Gia Mập.
 Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, Tại Phòng họp giao ban Chi cục.
Các nội dung khác không có gì thay đổi. Chi cục Kiểm lâm thông báo đến các phòng chuyên môn nghiệp vụ , các Hạt biết để thực hiện./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG
TP. HÀNH CHÍNH – PC

 Nguyễn Hữu Vững